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Лабораториска	вежба	6.	
	
Задача	1.	
а)	 Ископирајте	ја	табелата	од	лаб.	вежба	5.	
б)	 Со	 користење	 на	 соодветна	 наредба,	 извлечете	 ја	 од	 табелата	 колоната	

„Описна	оценка“	во	нова	табела	во	која	записите	ќе	бидат	единствени.	Потоа,	
со	соодветна	наредба	избројте	колку	ученици	се	одлични,	многу	добри,	добри,	
доволни	и	не	доволни	(Види	табела	дадена	подолу).		

в)	 Успехот	 на	 учениците	 прикажете	 го	 во	 вид	 на	 график	 кој	 одговара	 на	 тие	
резултати	на	истиот	работен	лист.	

	

Описна	
оценка	 Вкупно	

	 	
	 	
	 	
	 		
Задача	2.	(Задача	2	изгответе	ја	на	друг	работен	лист.)	

Направете	 ја	 табелата	 дадена	 подолу.	 Истата	 се	 однесува	 на	 просечните	
месечни	 температури	 за	 градовите	 Скопје	 и	 Берово.	 Податоците	 прикажете	 ги	 со	
график	кој	најмногу	одговара	на	оваа	табела.		

Месец	 Скопје	(°C)	 Берово	(°C)	

Јануари	 -2	 -7	
Февруари	 1	 -3	
Март	 5	 1	
Април	 9	 6	
Мај	 14	 9	
Јуни	 20	 18	
Јули	 27	 23	
Август	 33	 28	
Септември	 26	 22	
Октомври	 18	 16	
Ноември	 15	 13	
Декември	 6	 2	

	

	


